
Provozovatel dráhy, Správa železniční dopravní cesty, s. o., informuje o neplánovaných výlukách na 
železniční trati 087 Lovosice - Česká Lípa, které budou probíhat  
 
- dne 24. 9. 2018 od 7:30 hod. do 15:30 hod. v úseku Blíževedly - Česká Lípa hlavní nádraží;  
- dne 25. 9. 2018 od 7:30 hod. do 15:15 hod. v úseku Litoměřice horní nádraží - Blíževedly;  
- dne 26. 9. 2018 od 7:45 hod. do 14:50 hod. v úseku Litoměřice horní nádraží - Úštěk.  
 
Účelem těchto výluk jsou nutné opravy kolejového svršku ve vyloučených úsecích.  
 
Dopravce České dráhy, a. s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením:  
 
Dne 24. 9. 2018 budou osobní vlaky Os 6104, Os 6101, Os 6106, Os 6103, Os 6108, Os 6105, Os 
6110 a Os 6107 nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku Blíževedly - Česká Lípa hlavní 
nádraží a opačně.  
Dne 25. 9. 2018 budou osobní vlaky Os 6104, Os 6101, Os 6106, Os 6103, Os 6108, Os 6105, Os 
6110 a Os 6107 nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku Litoměřice horní nádraží - 
Blíževedly a opačně.  
Dne 26. 9. 2018 budou osobní vlaky Os 6102, Os 6101, Os 6104, Os 6103, Os 6106, Os 6105, Os 
6108 a Os 6107 nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku Litoměřice horní nádraží - 
Úštěk a opačně.  
 
Předpokládané zpoždění náhradní autobusové dopravy může dosáhnout cca 5-10 minut.  
 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:  
Litoměřice horní nádraží (25., 26. 9.) - před staniční budovou  
Trnovany u Litoměřic (25., 26. 9.) - na silnici I/15 na autobusové zastávce "Trnovany"  
Ploskovice (25., 26. 9.) - na silnici I/15 na autobusové zastávce "Ploskovice, rozc."  
Horní Řepčice (25., 26. 9.) - na silnici I/15 na rozcestí k vlakové zastávce (na znamení)  
Horní Řepčice (25., 26. 9.) - na silnici I/15 na autobusové zastávce "Horní Řepčice"  
Liběšice (25., 26. 9.) - na silnici I/15 na autobusové zastávce "Liběšice"  
Úštěk (25., 26. 9.) - před staniční budovou  
Dubičná (25. 9.) - na autobusové zastávce "Úštěk, Lukov"  
 
Blíževedly (24., 25. 9.) - na silnici III/2605 na autobusové zastávce "Blíževedly, žel. st." (u žel. 
stanice)  
 
Kravaře v Čechách (24. 9.) - v obci na silnici I/15 na autobusové zastávce "Kravaře"  
Stvolínky (24. 9.) - v obci na silnici I/15 na autobusové zastávce "Stvolínky"  
Zahrádky u České Lípy (24. 9.) - místní komunikace před budovou železniční zastávky  
Česká Lípa hlavní nádraží (24. 9.) - v Bulharské ulici před novou staniční budovou  
 

 
U všech vlaků nebudou v úseku s náhradní autobusovou dopravou garantována služba uvedená v 
jízdním řádu tzn. "Vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku", "Přeprava spoluzavazadel". 
Přeprava kočárků bude možná pouze do vyčerpání kapacity autobusu náhradní dopravy.  
 
Za případné komplikace způsobené výlukami se předem omlouváme.  
 
S pozdravem  
 
Jiří Holub  
systémový specialista 
 
České dráhy, a.s., Generální ředitelství 
Regionální obchodní centrum Liberec 
Nákladní 344/2, 460 02 Liberec 
M: +420 725 596 756 
E: holub@gr.cd.cz, www.cd.cz 

wlmailhtml:%7b01E73B85-CAFA-42D2-BE74-2A208449DA3B%7dmid:/00000150/www.cd.cz

